РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 августа 2010 года  № 1267
                   с.Кетово

О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского района от 14.07.2010 г. №1130
«Об утверждении Административного регламента
исполнения Администрацией Кетовского района
государственной функции по осуществлению надзора
за деятельностью опекунов и попечителей недееспособных
или не полностью дееспособных граждан»

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ»,   Уставом муниципального образования Кетовский
район, Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из п. 1.2. приложения к Постановлению Администрации Кетовского района
№1130  от  14  июля  2010  года  «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения
Администрацией  Кетовского  района  государственной  функции  по  осуществлению  надзора  за
деятельностью  опекунов  и  попечителей  недееспособных  или  не  полностью  дееспособных
граждан», предложения:
-  «решение Курганской городской Думы от 28.01.2009г.  №22 «Об утверждении Положения об
организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству на территории города
Кургана»  (газета  «Курган  и  курганцы»,  5  февраля  2009  года,  №12)»,  «муниципального
образования города Кургана», «Устав муниципального образования города Кургана».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации района Р.А.Хмелеву

Глава Кетовского района С.А.Кокорин

Исп. Т.С. Луценко
Тел. 22157